UAT: ZARNESTI
JUDET: BUZAU

Se citeste cu plansa 1

PLAN CADASTRAL
= SPRE PUBLICARE =

Sectorul cadastral nr. 3
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4 DISPUNEREA SECTOARELOR CADASTRALE
UAT MURGEST,
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DISPUNEREA PLANSELOR
1
2
4
3
4
LEGENDA
2 - numar sector cadastral
4 4606 - ID imobil
1 - numar parcela
A - categoria de folosinta
DR - vecinatati
- numar tarla
- limita sector
- limita parcela
- limita imobil
- limita UAT
) - limita intravilan
- limita vecinatati
- limita tarla

Scara 1 : 2000

Sistem de proiectie STEREO 70
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CONTRASEMNEAZA

SORIN MATEI

PRIMARUL COMUNEI ZARNESTI

Date:
2025.04.14

SC DANI BUILDING SRL
10:36:46

+03'00'

EXECUTANT,
S.C. DANI BUILDING S.R.L
Data: APRILIE 2025
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